


ОПШТИНА НОВАЦИ		                                  АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________

	
	1.
	Предлог урбанистички план
	Урбанистички план за село Градешница, Општина Новаци  за плански период 2021-2031 година.

	2.
	Место на излагање на планот

	Просториите на Општина Новаци  и на веб страницата на Општина Новаци

	3.
	Време на излагање
	
[bookmark: _GoBack]Од 09.09.2023 до 10.10.2023 година, секој работен ден од 08.00 до 15.30 часот 




Податоци за граѓани  и правни лица кои даваат забелешки 
	4.
	Правно- физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	5.
	Адреса и број на телефон


	

	6.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	



	7.Забелеша 


Дата:				      М.П			                            Своерачен потпис
                                          ( за правни лица )                                ___________________
